ESTADO DO PARÁ

República Federativa do Brasil

CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRÃO

Av. João Paulo II, nº 314, B. Bela Vista. cmtrairao@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº001/2023 – 024 - CMT.

Após analisado o resultado do Pregão Presencial SRP nº001/2023-024 CMT, a Sra

Pregoeira STEFANE DE OLIVEIRA LOPES, ADJUDICA ao licitante vencedor do

respectivo item, conforme indicado abaixo, resultado da adjudicação. A Câmara

Municipal de Trairão, Estado do Pará, sub assinada no uso de suas atribuições legais e,

após examinar a proposta das empresas participantes da Licitação em epígrafe, tendo

em vista os preços apresentados e demais condições ofertadas pelas licitantes,

obedecidas às exigências legais e regulamentares, decide; ADJUDICAR o objeto da

licitação que é o REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRÃO-PA, sendo o

mesmo para atendimento da Câmara Municipal de Trairão, conforme as especificações

descritas no Termo de Referência, deste Edital, à empresa:

1 – ESCRITÓRIO SALOMÃO E ARAÚJO SERVIÇOS DE CONTABILIDADE

LTDA - estabelecida na Rua Municipalidade, 985, Edifício Murai Office Sala 1909,

Belém - PA, CEP 66050-350, inscrita no CNPJ/MF sob N.º 07.479.442/0001-01,

referente ao Item Único: no valor Global total de R$312.000,00 (Trezentos e Doze mil

reais).

                                                                   Trairão – Pa, 05 de Abril de 2023.

STEFANE DE OLIVEIRA LOPES

PREGOEIRA
PORTARIA Nº 050/2023

mailto:cmtrairao@gmail.com

		2023-04-18T18:33:00-0300
	STEFANE DE OLIVEIRA LOPES:01984839292